Telefonny zoznam

Pracoviska OcU

Webova stranka obce: www.mocenok.sk

Pracoviska OcU

Pracovné ¢.

E-mailové adresy pracovisk

Starosta obce, Urbanik 0915 712 593 starosta@mocenok.sk
Sekretariat, Ternerova 6552374 sekretariat@mocenok.sk
Zastupca starostu, Sykora 6552375 zastupcastarostu@mocenok.sk
0915 715 591 sykora@yvideoplus.sk
Klientske centrum 6552370 podatelna@mocenok.sk

Beniova, Jana Eisellova

090S 330 146

Prednostka, Hambalkova 655 69 74 prednosta@mocenok.sk
0918 815 995
Uctaren, Veresova 65569 70 uctaren(@mocenok.sk
Matrika, Blehova 655 69 71 matrika@mocenok.sk
Dane, Stranidkova 655 69 72 dane@mocenok.sk
Socialne, Vivodikova 65569 73 socialne@mocenok.sk
Mzdy, Sklenarova 655 69 75 mzdy@mocenok.sk
Stavebny trad, Joja Eisellova 655 28 26 stavebnyurad@mocenok.sk
Utvar sluZieb 655 28 25
Miroslav Lozi 0908 735 968 veducisluzby@mocenok.sk
Eleonéra Flammichova sluzby@mocenok.sk
Klaudia Kleinova projekty(@mocenok.sk
Erika Stranakova 0918 582 253
Kultiarne stredisko, KTV 0907 759 854 televiziamocenok(@gmail.com
kulturamocenok(@mocenok.sk
Iveta LeSSova 0905 390 271 kablovkamocenok(@gmail.com
KniZnica, Léziova 0918 815 962 kniznicavmocenku@gmail.com

Obecna policia

policiamocenok(@slovanet.sk

Bohus Sabo

0905 330 147

Gabriel Papay

0918 990 530

Hotovost’ a kamerovy systém

0905 330 148
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